הנאשם 2 - ברח' ח'לת משעל סמטה 8, שכונת אל-אשקריה, בית חנינא.

בכל עת שהותם של הנאשמים במעצר בית ישהה עמם אחד ממפקחיהם, כפי שנקבעו בהליך המעצרים.

שוהה בו מקום מכל הרחקה על וכן המתלונן, עם עקיף, או ישיר כלשהו, קשר יצירת איסור על מורה אני בנוסף
מ'. 100 מ- יפחת שלא למרחק המתלונן

יתר תנאי השחרור יעמדו בעינם.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, בהעדר הצדדים.